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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922009U

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit AL-FRA COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Budi, Pallati Rogert Ap 49/1 Kati 2, 
Zona Kadastrale 8160, Njësia Bashkiake Nr. 3 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve te marketingut online ne vende te tjera 

te botes (përveç Shqipërisë), te tilla si për shembull por pa u 
kufizuar në, webmarketing, ndërmjetësim tregtar, shërbime 
telefonike, qendra thirrjesh, qendra kontakti, konsulencë 
tregtare, teknologji, teknologji informacioni, programim, 
shitje, shërbime online; menaxhimi dhe kryerja në emër të 
palëve të treta të aktiviteteve në lidhje me marrjen dhe 
kryerjen e telefonatave në lidhje me: kërkesat për asistencë 
dhe mirëmbajtje teknike; kërkesat për informacion komercial 
mbi produktet dhe shërbimet; marrja e urdhrave, bërja e 
kujtimeve; realizimi, si dhe organizimi dhe programimi i 
fazave të ndryshme të aktivizimit të qendrave të thirrjeve tek 
klientët, përfshirë ndihmën, kërkimin, përzgjedhjen dhe 
trajnimin e personelit; kryerjen e sondazheve, intervistave, 
kërkimeve të tregut e grumbullimi i të dhënave, përfshirë 
përpunimin elektronik, interpretimin dhe menaxhimin e të 
dhënave të mbledhura; menaxhimi i plotë i sekretariateve 
organizative për konferenca, seminare dhe panaire; kryerjen 
e aktiviteteve të tele-marketingut; menaxhimin e 
korrespondencës dhe postimit në emër të palëve të treta; 
kryerjen e çdo shërbimi telematik ose telefonik dhe 
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telekomunikacionit. Shërbim dispeçeri dhe koordinimi. Si 
edhe çdo shërbim tjetër te ligjshëm me përfitues finale 
individë dhe subjekte jashtë territorit Shqiptar.
Armand Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2024                Deri: 17/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabrice PascalPellegrin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandAbazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-FRA COM
E-Mail: kingrental0@gmail.com  
Telefon: 0693599992  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-329056-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA899F3A-E76F-4C60-98E0-D727A77508DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AF785B-D209-406A-BC50-F413E8CFDCBD
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Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


